
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Uitwerking Plan van aanpak 

gezamenlijke opvang vluchtelingen AS50+ 

cluster Oss-Bernheze 

 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling: 

BZ 

 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 juni 2016; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 30 juni 2016; 

 

besluit: 

1. In te stemmen met de omschreven uitwerking van het plan van aanpak voor het 

cluster Oss-Bernheze. 

2. In te stemmen met onderzoek naar de mogelijke verlenging van de noodopvang aan 

de Lievekamplaan 1. 

3. In te stemmen met onderzoek naar de mogelijkheid van een 2e locatie voor  

     noodopvang in Oss. 

4. Dit besluit wordt definitief indien er concreet zicht is op realisatie van de gezamenlijk 

     in te vullen opdracht voor het cluster Bernheze-Oss. 

 

 

 

 

 

Gemeenteraad 

 

  



 

2 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 juli 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 


